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Tegevusaruanne

Antud majandusaasta jooksul jätkas ettevõte tootearendust ning müüki. Ettevõtte põhitegevus on tarkvaratoote arendus ning müük vastavalt

hinnakirjale. Kõrvaltegevuseks loetakse kliendispetsiifiliste arendustööde teostamist ning müüki vastavalt vajadusele.

Peamised tootearendused toodi turule sõidukite inspekteerimise ning kahjude tuvastamise vallas ning edendati süvatehnoloogia toodete

tehnoloogia valmiduse astmeid (TRL). Ettevõte tugevdas oma turupositsiooni peamiselt Kesk -ja Ida-Euroopa kindlustusturul, aga siseneti ka

Põhja- ning Lääne-Euroopa eksportturgudele. Lisaks suutis ettevõte luua strateegiliselt olulisi partnerlussuhteid uutel kontinentidel. Juhatuse

hinnangul oli seega 2023. aastal saavutatud tulemused olulised, et kiirendada uute turgude avamist ning turuosa suurendamist.

Ettevõtte põhitegevusega seotud loodav immateriaalne põhivara võeti arvele 2023. aasta alguses. Loodava toote esmane bilansiline väärtus

tekkis läbi varasematel perioodidel tehtud tootearenduskulude kapitaliseerimise. Ettevõtte juhatus plaanib negatiivse omakapitali viia positiivseks

läbi olemasolevate investorlaenude konverteerimise ning täiendava kapitali kaasamise.

2024. aastaks prognoositakse vähemalt kahekordset käibe kasvu ning sisenemist viiele uuele välisturule. Ettevõte jätkab

keskendumist olemasolevate töötajate arendamisele.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 239 755 550 899  

Nõuded ja ettemaksed 45 382 7 509 2

Kokku käibevarad 285 137 558 408  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 6 022 6 240 3

Immateriaalsed põhivarad 412 079 337 092 4

Kokku põhivarad 418 101 343 332  

Kokku varad 703 238 901 740  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 136 249 104 440 5

Kokku lühiajalised kohustised 136 249 104 440  

Pikaajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 1 043 023 986 563 5

Kokku pikaajalised kohustised 1 043 023 986 563  

Kokku kohustised 1 179 272 1 091 003  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 4 471 4 471  

Ülekurss 213 564 213 564  

Oma osad -120 -120  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -407 158 -71 631  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -286 791 -335 547  

Kokku omakapital -476 034 -189 263  

Kokku kohustised ja omakapital 703 238 901 740  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 149 791 88 701  

Muud äritulud 101 497 20  

Kapitaliseeritud väljaminekud oma tarbeks põhivarade

valmistamisel
74 987 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -14 113 -18 919  

Mitmesugused tegevuskulud -193 014 -221 414  

Tööjõukulud -346 638 -135 186 6

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -2 668 -2 252  

Muud ärikulud -2 025 -969  

Ärikasum (kahjum) -232 183 -290 019  

Intressikulud -56 460 -45 563  

Muud finantstulud ja -kulud 1 852 35  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -286 791 -335 547  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -286 791 -335 547  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

DriveX Technologies OÜ 2023. aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse standardiga. Eesti Finantsaruandluse standardi

põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud

juhendid.

Raamatupidamise aruanne on koostatud eurodes.

Kasumiaruanne on koostatud vastavalt skeemile 1

Finantsvarad

Raha ja raha ekvivaldendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded),välja

arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud

allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke, kuni 3-kuulisi

tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis investeerivad instrumentidesse,mis

individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse

kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist

kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna on kajastatud kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida ettevõte hoiab (kas omanikuna või kapitalirendi tingimustel

rendituna) renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses. Kinnisvarainvesteering

võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid tehingutasusid (s.o.

notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehing tõenäoliselt aset leidnud).

Edasi kajastatakse kinnisvarainvesteeringuid soetusmaksumuse meetodil analoogiliselt materiaalse põhivaraga.

Parendustega seotud kulutused on lisatud kinnisvarainvesteeringu soetusmaksumusele ainult juhul, kui need vastavad

kinnisvarainvesteeringu mõistele ja osalevad tõenäoliselt tulevikus majandusliku kasu tekitamisel.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 500 eurot. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, 

mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest 

on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et kontsern saab varaobjektiga seotud 

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse 

kuluna nende toimumise momendil. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle 

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja
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lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel

on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt

nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid. 

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 

- Ehitised ja rajatised 3-20% 

- Muu inventar, tööriistad ja sisseseade 33,3% 

Piiramata kasutuseaga objekte (maa) ei amortiseerita. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel

põhivaraks”. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam

majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes

muude äritulude või muude ärikulude real. 

Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiootel põhivaraks. 

 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 500

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega,

mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste

korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha

arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või kontsernil pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist,kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel. Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on

võimalik usaldusväärselt hinnata.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende. Bilansis ei kajastata

potentsiaalset tulumaksukohustust vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel dividendidena.

Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele, sealhulgas

ema- ja tütarettevõtjat, teisi samasse kontserni kuuluvaid ettevõtjaid, nõukogu ja juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja ettevõtteid, mille üle

eelpool loetletud isikud omavad kontrolli või olulist mõju.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Pärast aruandekuupäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine aastaaruandes sõltub sellest, kas tegemist

on korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega.

Korrigeeriv aruandekuupäeva järgne sündmus on sündmus, mis kinnitab aruandekuupäeval eksisteerinud asjaolusid. Sellise sündmuse mõju

on kajastatud lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes.

Mittekorrigeeriv aruandekuupäeva järgne sündmus on sündmus, mis ei anna tunnistust aruandekuupäeval eksisteerinud asjaoludest. Sellise

sündmuse mõju ei kajastata lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes. Kui mõju on oluline, avaldatakse see lisades.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 42 026 42 026

Ostjatelt laekumata

arved
42 026 42 026

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
70 70

Ettemaksed 3 286 3 286

Tulevaste perioodide

kulud
3 286 3 286

Kokku nõuded ja

ettemaksed
45 382 45 382

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 3 223 3 223

Ostjatelt laekumata

arved
3 223 3 223

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 887 2 887

Ettemaksed 1 399 1 399

Tulevaste perioodide

kulud
1 399 1 399

Kokku nõuded ja

ettemaksed
7 509 7 509
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2021  

Soetusmaksumus 5 431 5 431

Akumuleeritud kulum -836 -836

Jääkmaksumus 4 595 4 595

  

Ostud ja parendused 3 897 3 897

Muud ostud ja parendused 3 897 3 897

Amortisatsioonikulu -2 252 -2 252

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 9 328 9 328

Akumuleeritud kulum -3 088 -3 088

Jääkmaksumus 6 240 6 240

  

Ostud ja parendused 2 450 2 450

Muud ostud ja parendused 2 450 2 450

Amortisatsioonikulu -2 668 -2 668

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 11 778 11 778

Akumuleeritud kulum -5 756 -5 756

Jääkmaksumus 6 022 6 022
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Lisa 4 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 148 457 148 457

Jääkmaksumus 148 457 148 457

  

Ostud ja parendused 188 635 188 635

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 337 092 337 092

Jääkmaksumus 337 092 337 092

  

Ostud ja parendused 74 987 74 987

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 412 079 412 079

Jääkmaksumus 412 079 412 079
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 13 238 13 238

Võlad töövõtjatele 32 753 32 753

Maksuvõlad 14 346 14 346

Saadud ettemaksed 75 912 75 912

Muud saadud ettemaksed 75 912 75 912

Pikaajalised kohustised 1 043 023  1 043 023

Kokku võlad ja ettemaksed 1 179 272 136 249 1 043 023

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 4 484 4 484

Võlad töövõtjatele 21 365 21 365

Maksuvõlad 19 930 19 930

Muud võlad 451 451

Muud viitvõlad 451 451

Saadud ettemaksed 58 210 58 210

Muud saadud ettemaksed 58 210 58 210

Pikaajalised kohustised 986 563  986 563

Kokku võlad ja ettemaksed 1 091 003 104 440 986 563

Lisa 6 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 259 101 101 327

Sotsiaalmaksud 87 537 33 859

Kokku tööjõukulud 346 638 135 186

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 10 6

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 10 6

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 46 356 45 708



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 01.07.2024

DriveX Technologies OÜ (registrikood: 14874493) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RAUNO SIGUR Juhatuse liige 03.07.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -407 158

Aruandeaasta kasum (kahjum) -286 791

Kokku -693 949

Katmine  

Kokku -693 949

Kahjum kaetakse olemasolevate investeerimislaenude konverteerimisega ning täiendavate kapitali sissemaksetega investoritelt.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Andmetöötlus, veebihosting jms tegevused 63111 149791 100.00% Jah


